

PURE BRIGHT ENERGY EMPOWERMENT

(FREE SELF ATTUNEMENT)

BY : Nicole Lanning

IMAN



REIKI

(خودهمسویی رایگان)

ایمپاورمنت انرژی روشن خالص

کانال کننده : نیکول لنینگ
ترجمه و ارائه همسویی : کارمند نور ایمان

این خود همسویی به صورت رایگان عرضه می شود و جزوه را بدون تغییرات در اختیار شاگردان خود قرار دهید در غیره اینصورت در انتظار کارما و عشم معنوی باشید.

ایمپاورمنت انرژی روشن فالص، به شکل ساده قابل استفاده است، که در طول جلسه درمانی که همه چیز در حال تغییرات عمده انرژی است، شما را به سطوح آگاهی بالاتر، مکان های جدید و ثبات بیشتر برساند. نور روح باید ذهن را قالی، شفاف و روشن کند. سپس انرژی می تواند آزادانه در بدن گردش کند و بیشتر خواسته های درونی ما را ایجاد کند. این یک فرم بسیار ساده جهت استفاده است و هر شخصی می تواند از این انرژی استفاده کند.

بعد از همسویی، جوان، پیر، زن و مرد، افراد تازه کار و به معنای واقعی کلمه هر شخصی می تواند از این انرژی استفاده کند. این راهنما بسیار کوتاه و ساده است، زیرا نمی خواهم مسائل را بیش از حد پیچیده کنم و همه بپرستند که آیا رسوم فعالسازی و همسویی را درست انجام داده اند یا غلط. خیلی کوتاه، شیرین و دقیق.

این انرژی تمامیت را به بدن، ذهن و روح باز می گرداند، شهود را افزایش می دهد و به فرد کمک می کند دوباره به مواهب ((خدا داده)) خود متصل شود. این یک انرژی مارپیچی در فلاف جهت عقربه های ساعت است که در سطوح فیزیکی، ذهنی، احساسی و معنوی کار می کند. این یک فرآیند تکاملی است که جریان طبیعی رویدادها و الگوهای تجلی را در تمام زندگی افزایش می دهد.

این تکنیک دقیق، فویدیاری (رشد و تحول شخصی) را در همه سطوح (ارتقاء می دهد. هنگامی که بخشی از زندگی بهبود می یابد، انرژی تغذیه یافته باعث تغذیه در تمام بخش های دیگر زندگی شما می شود. هنگامی که تطهیر معنوی در حال انجام است، ممکن است باورهای شما متزلزل شود و به چالش کشیده شود، اینها بلوک های سازنده بنیاد معنوی تازه شکل گرفته و همیشه در حال تغذیه شما فواهد بود. شما همچنین می توانید این انرژی را برای دیگران بفرستید تا در صورت نیاز به آنها کمک شود.

(برای دوستانیکه مطمئن نیستند چگونه خودهمسویی را دریافت کنند) اندکی فکر کنید، هرچه افراد مثبت تر و با سطح انرژی بالاتری در این سیاره وجود داشته باشند، چگونه ممکن است همه چیز برای همه افراد در زندگی شان خوب و مثبت پیش نرود، صرف نظر از اینکه در حال گذراندن یا مقابله با آن هستند. ما می توانیم سطح ارتعاش همه مان را به وضعیت ذهنی، سطح انرژی و سطح احساسی مثبت تر برسانیم. این می تواند شادی، مثبت و فوپی را در زندگی همه ما به ارمغان بیاورد. چرا بخشی از این نیستید؟ خود را همسو کنید. به دیگران اجازه دهید برانند و ببینند که این انرژی چقدر تا کجا می تواند به زندگی دیگران برای غیر و صلاح بشریت برسد و تاثیر بگذارد.

این سیستم هیچ سمبل و مودرا و مانترایی ندارد، زیرا این انرژی خالص ساده و قوی هست و در صورت نیاز فراخوانی می شود. ایمپاورمنت انرژی روشن خالص فرمی از انرژی است که می توانید با آن هر زمان، روز و شب ارتباط بگیرید و همچنین استفاده از آن بسیار ساده است.

(فعالسازی)

۱- ابتدا هرگونه جواهر و انگشتر و ساعت از خود دور کنید و دستهای خود را بشوید.

۲- از خدای متعال، میکایل مقرب و خود برترتان درخواست همراهی و حفاظت کنید.

۳- دستان خود را بحالت گاشو بگیرید و یا اگر برای دیگران درمان انجام میدهید دستانتان را بروی شانه های وی بگذارید (در صورت غیر حضوری بودن شهر وی را نام ببرید)

۴- ذهنی بگویند:

(ایمپاورمنت انرژی روشن خالص)

PURE BRIGHT ENERGY EMPOWERMENT

فعال شو.

۵- تا زمانیکه احساس می کنید انرژی در جریان است در حالت ارسال بمانید. (بهترین زمان ۲۰ دقیقه)

۶- وقتی احساس می کنید انرژی دیگر در حال جاری شدن نیست یا نوعی احساس میکنید که تمام شد، شما انجام داده اید.

۷- در پایان از تمام راهنمایان معنوی که همراهِتان کردند سپاسگزاری کنید.

(دریافت همسویی)

در حالت مراقبه قرار بگیرید، ذهنی یا با صدای بلند بیان کنید:
اکنون من همسوئی:

(ایمپاورمنت انرژی روشن خالص)

PURE BRIGHT ENERGY EMPOWERMENT

که توسط نیکول لنینگ هماهنگ شده است را دریافت میکنم
و حدود ۲۰ دقیقه در حالت مراقبه بمانید.
در پایان یک لیوان آب تازه بنوشید.

<https://imanreiki.ir>

Telegram:raja_chakra_aura

instagram:reiki__meditation

در نور و عشق باشید

کاتال کننده : نیکول لنینگ

ترجمه و ارائه همسوئی : کارمند نور ایمان

این خود همسوئی به صورت رایگان عرضه می شود و جزوه را بدون
تغییرات در اختیار شاگردان خود قرار دهید در غیره اینصورت در
انتظار کارما و خشم معنوی باشید .